
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz § 8 uchwały Nr LXI/336/2023 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1a. 

2. W § 10 pkt 2 lit. a zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  263.115,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA783D39-0A99-4E26-9AD6-209427C1F44A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 marca 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 566 674,60 0,00 4 566 674,60

60016 Drogi publiczne gminne 4 090 774,60 0,00 4 090 774,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 000,00 0,00 1 092 000,00

758 Różne rozliczenia 813 235,00 -1 120,00 812 115,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 813 235,00 -1 120,00 812 115,00

4810 Rezerwy 813 235,00 -1 120,00 812 115,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 1 120,00 91 120,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 120,00 1 120,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 120,00 1 120,00

Razem: 79 304 289,82 0,00 79 304 289,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA783D39-0A99-4E26-9AD6-209427C1F44A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 15/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 marca 2024 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 567 000,00 1 567 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 102 000,001 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 000,00 0,00 1 092 000,00

Przebudowa chodnika w Nowej Tuchorzy 100 000,00 1 000,00 101 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Wąchabnie 700 000,00 - 1 000,00 699 000,00

20 704 259,60 20 704 259,600,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA783D39-0A99-4E26-9AD6-209427C1F44A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15/2024 
Data dokumentu 2024-03-07 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

AA783D39-0A99-4E26-9AD6-209427C1F44A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2027867462 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.03.2024 09:53:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA783D39-0A99-4E26-9AD6-209427C1F44A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a


		2024-03-07T08:53:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




